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MUNICIPIO DE ZARAGOZA

PUEBLA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene.f2022 Al 31/oct.f2022

Fecha y | 10/feb./2023

hora de Impresién | 01:38 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final de! Periado

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corio Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédito
Thtulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Tltulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
Mésxico $0.00
México $0.00
México $0.00
México $2,196,837.40
México $2,196,837.40

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$269,052.89
$269,052.89

Page 1



sd}UNiCiPIO DE ZARAGOZA !

PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Eecha v ] 10fieb /2025
Usr: supervisor Del 01/ene /2022 Al 31/oct./2022 echay | 10/te.
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaY Pasivos hora de Impresion § 01:39 p. m.
, Moneda de' Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
Denominacién de las Deudas Contratacién
g frtted]
agSon razonablements correctos y son responsabilidad del emisor”. fm

— g
SECRETARIO GENERAL SECRETARIA

H. AYUNTAMIENT
_ 20212024
ZARAGOZA, PUE

PRvES SARRD
WNiciPAL

H. AYUMTARIENTO
s - 2024

ZARAGUZA, PUE

Page 2



